SENADO FEDERAL

REQUERIMENTO N° j±, DE 2011 - CCJ

Requeiro, nos termos do artigo 281, do
Regimento Interno desta Casa, dispensa de interstício para imediata
inclusão da Mensagem (SF) nO 116, de 2011 na Ordem do Dia.

. Sala das Sessões, em 21 de setembro de 2011.

{/L ..>-<"---.~
Senad~m6~c~s Valadares

Relator